



Hej

Då var väl nästan sommaren slut och vi får njuta av nästa årstid, hösten, med äppelpajer, svampplockning, tända ljus, dricka te och kanske en brittsommar?

Renoveringen av våra entréer in i trapphusen står i startgropen. Den kommer börja på övre gården och sedan fortsätta till de andra gårdarna. Det ska bli säkrare och mer lättillgängliga entréer som underlättar för barnvagnar, rullatorer osv. Det kommer självklart bli störande under arbetets tid men vi får ha överseende med det för att slutresultatet kommer vara värt det.

Soprummens väggar kommer snart lagas och målas om. Därefter kommer vi sätta upp nya skyltar med bättre information om var man slänger vad för sopor. Det blir fortfarande fel ibland i sorteringen och kom ihåg att inget får ställas på golvet i soprummen. Tänk även på att allt inte får slängas i grovsoporna, t ex färg och lösningsmedel, det måste man själv köra till närmaste återvinningscentral, Librobäck är närmast oss.

Vi har även beslutat att det ska finnas sopsortering i tvättstugorna, det kommer bli olika säckar för plastförpackningar (flytande tvättmedel och sköljmedel) och papperskartonger (tvättmedel). Självklart kommer det även finnas en vanlig sopkorg för luddet, papper och skräpet från golvet. Det är alltså bara skräp från tvättstugorna man slänger här.

Ferlinshörnan bokas ofta och det är kul att vi boende har användning av den, däremot glöms det att avboka när man får förhinder, vilket är synd. Om man inte avbokar så debiteras man avgiften ändå.

Sedan kommer de här vanliga uppmaningarna för att vi alla ska trivas, visa hänsyn till dina grannar när du röker på balkongen och släng inte ut fimpar från balkongerna, sparka inte boll på gårdarna förutom på planen på övre gården, låt inte katter och hundar göra sina behov på gårdarna, maxfarten för bilar på gårdarna är 10 km/h (vi tittar på nya alternativ till skyltar) och tyvärr har vi beslutat att ta bort äppelträdet på mellangården då det varit konstanta äppelkrig där, trots tillsägelser.

Styrelsen



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingatan som utges av styrelsen.

Månad År